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Kirkkovaltuusto  8.6.2023 
Esityslista/pöytäkirja  2/2023 
 

Pöytäkirjantarkastajat  

Kirkkovaltuuston kokouskutsu 
 
Aika: to 8.6.2023 klo 18.00   
      
Paikka: virastotalo, sali 
 
 
Käsiteltävät asiat: 
 
17 § Kokouksen avaus 
18 § Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
19 § Pöytäkirjan tarkastajien valitseminen 
20 § Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
21 §  Hautainhoitorahaston toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen vuodelta 

2022 
22 §  Rauman seurakunnan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen vuodelta 

2022 sekä vastuuvapauden myöntäminen 
23 §  Muutokset vuoden 2023 talousarvion investointiosan määrärahoihin ja 

rahoituslaskelmaan 
24 § Talousarviolainan nostaminen hautainhoitorahastolta 
25 §  Kappalaisen (V) vaali 
26 § Muut asiat 
27 § Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen, valitusosoitus ja kokouksen päättäminen 
                  
Pöytäkirjan nähtävillä pito: 
 
Kokouksen tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä 15.6.–14.7.2023 kirkkoherranvirastossa viraston 
aukioloaikoina (maanantaista perjantaihin klo 9–14). 
 
 
Raumalla 24. päivänä toukokuuta 2023 
 
 
 
 
Lasse Sulo 
kirkkovaltuuston puheenjohtaja 
 
 
Kutsu ollut nähtävänä kirkkoherranviraston ilmoitustaululla 
 
____ / ____  –  ____ / ____ 2023 
 
 
Ilmoitustaulun hoitaja 
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Kirkkovaltuuston kokous 
 
Aika:  to 8.6.2023 klo 18.00–18.41 ja 19.32–20.04, kokoustauko 18.42–19.31 
   
Paikka:  virastotalo, sali 
 
Läsnä:  Sulo Lasse, puheenjohtaja 

Ahorinta Keijo  
Erämaja Virpi 
Grundström Tuomo  
Halminen Elias 
Holgeri Anne  
Hurme Kauko  
Huuska Otso  
Jalonen Keijo 
Järvenpää Miia 
Kallio Reijo  
Kankkio Tuija varajäsen, Suvi Routasalon tilalla 
Kolha Pirkko  varajäsen, Piia Sirenin tilalla 
Kotilainen Mila varajäsen, Teija Sirolan tilalla 
Lampi Iida  
Lehto Jouni 
Loutti Merja  varajäsen, Janne Koiviston tilalla 
Mantere Sirkka 
Niemi Susanna  
Pertola Iisak  
Peräntie Anneli  
Raunio Matti  
Renko Jaakko 
Salo Irma  
Sattilainen Seppo, varapuheenjohtaja, poistui klo 19.59  
Seimelä Sari  
Selkämö Hanna  
Sjöman Timo  
Sunila Heli 
Viitanen Sirpa 
Vilminko Minna  
Vilo Pentti  
Yli-Antola Outi 

  
Muut läsnäolijat:  Virta Valtteri, kirkkoherra 

Korsi Eino, kiinteistöpäällikkö 
Purhonen Jukka, johtava kappalainen 

    
Sihteeri:  Känä Kalevi, talous- ja henkilöstöpäällikkö 
 
Poissa:  Koivisto Janne 
  Routasalo Suvi 

Siren Piia  
  Sirola Teija 
  Kuisma Kanerva, viestintäpäällikkö 
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Käsiteltävät asiat: 
 
 
17 § Kokouksen avaus 
 
  

Puheenjohtaja Lasse Sulo julisti kokouksen avatuksi. 
 

Kirkkovaltuuston työjärjestyksen 3 § mukaan kirkkovaltuuston kokouksen alussa 
pidetään alkuhartaus. Kirkkoherra Valtteri Virta piti alkuhartauden. Veisattiin virrestä 
571 ensimmäinen säkeistö. 

 
 
 
18 § Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Kirkkojärjestyksen 8 luvun 5 §:n mukaan kirkkovaltuuston kokouskutsu 
asialuetteloineen on lähetettävä kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille 
viimeistään viikkoa ennen kokousta sekä pidettävä nähtävillä seurakunnan 
ilmoitustaululla viikon ajan ennen kokousta. 

 
Kirkkovaltuuston työjärjestyksen mukaan kokouksen alussa on suoritettava 
nimenhuuto ja tämän jälkeen todettava, onko kokous laillisesti koollekutsuttu ja 
päätösvaltainen. 

 
Kutsut valtuutetuille ja kirkkoneuvoston jäsenille on lähetetty 26.5.2023 
Lisäksi kokouskutsu asialuetteloineen on pantu nähtäville seurakunnan 
ilmoitustaululle 26.5.2023 lukien. 

 
Kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun 
enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. 

 
Esitys:  Suoritetaan nimenhuuto ja puheenjohtaja toteaa kokouksen lailliseksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 

  Nimenhuudossa paikalla oli 29 varsinaista valtuutettua ja 4 varavaltuutettua, joten 
paikalla oli enemmän kuin puolet kirkkovaltuutettujen määrästä. 

 
Päätös:  Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
 
19 § Pöytäkirjan tarkastajien valitseminen 
 

Kirkkolain 7 luvun 6 §:n mukaan seurakunnan toimielimen pöytäkirja tarkastetaan 
toimielimen päättämällä tavalla, ellei tarkastamisesta ole määrätty ohje- tai 
johtosäännössä. 

 
Käytäntönä on ollut, että pöytäkirjan tarkastajat on valittu aakkosjärjestyksessä 
vuoron perään. Vuorossa ovat Tuomo Grundström ja Piia Gustafsson. 
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Esitys:  Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan valtuutetut Tuomo Grundström ja Piia Gustafsson. 
 
Päätös:  Todettiin, että valtuutettu Piia Siren (ent. Gustafsson) on poissa kokouksesta. Tämän 

kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin yksimielisesti Tuomo Grundström ja Elias 
Halminen. Todettiin lisäksi, että pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös 
ääntenlaskijoina. 

 
 
 
20 § Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Kirkkovaltuuston työjärjestyksen mukaan asiat otetaan esityslistalle puheenjohtajan 
määräämään järjestykseen ja käsitellään, ellei valtuusto toisin päätä, esityslistan 
mukaisessa järjestyksessä. 

 
Esitys:  Valtuutetuille jaettu esityslista hyväksytään kokousasioiden käsittelyjärjestykseksi. 
 

Todettiin, että valtuutetuille oli alkuperäisessä kokouskutsussa tiedotettu 
mahdollisesta lisäasiasta koskien kappalaisen vaalia. Kirkkovaltuutetuille oli jaettu 
sähköpostitse torstai-iltana 1.6.2023 esityslista lisäasiasta § 25 Kappalaisen vaali.   
  

Päätös:  Valtuutetuille jaettu esityslista täydennettynä lisäasialla § 25 Kappalaisen vaali, 
hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi ja kokousasioiden käsittelyjärjestykseksi. 
Todettiin valtuutettu Sirkka Mantere käyttävän puheenvuoron muissa asioissa. 

 
Asian valmistelija kirkkoherra Valtteri Virta, p. 044 769 1295. 
 
 
 
21 § Hautainhoitorahaston toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2022 
 
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
  

Hautainhoitorahaston toimintakertomus ja tilinpäätös ovat tilinpäätöskirjan 
loppupuolella osiossa Hautainhoitorahasto ss. 110–116.  

 
Vuoden 2022 toimintatuotot olivat 470.612,43 euroa, toimintakulut 437.299,92 euroa, 
rahoituskulut 4.964,61 euroa sekä tilikauden tulos 28.347,90 euroa ylijäämäinen. 

  
Hautainhoitorahaston toimintatuotot ja –kulut sekä tilikauden tulos merkitään 
seurakunnan tuloslaskelmaan. Hautainhoitorahaston varat ja pääomat merkitään 
seurakunnan taseeseen. 

 
KN 29.3.2023 § 56: 
 
Thp: Kirkkoneuvosto hyväksyy hautainhoitorahaston vuoden 2022 toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen ja antaa sen tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilinpäätös esitetään 
kirkkovaltuuston vahvistettavaksi. 

 
Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi esityksen mukaan yksimielisesti hautainhoitorahaston 

vuoden 2022 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja päätti antaa sen 



Rauman seurakunta  23 
Kirkkovaltuusto  8.6.2023 
Esityslista/pöytäkirja  2/2023 
 

Pöytäkirjantarkastajat  

tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilinpäätös esitetään kirkkovaltuuston 
vahvistettavaksi. 

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu.  
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: - -  
 
KN 24.5.2023 § 86: 
 

Hautainhoitorahaston toimintakertomus ja tilinpäätös sisältyy yhtenä osana 
seurakunnan tilinpäätöskirjaan ss. 110–116, joka on käsitelty kirkkoneuvostossa 
29.3.2023, eikä sitä jaeta kirkkoneuvostolle tässä kokouskutsussa.  
Tilintarkastus on suoritettu loppuun 11.5.2022.  
Tilintarkastuskertomus on jaettu kirkkoneuvoston Teams-kanavaan    
Hautainhoitorahastosta ei anneta erillistä tilintarkastuskertomusta. 

 
Thp: Kirkkoneuvosto esittää hautainhoitorahaston vuoden 2022 toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen kirkkovaltuuston vahvistettavaksi. 
 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan. 
 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: - -  
 
KV 8.6.2023 § 21: 
 

Hautainhoitorahaston toimintakertomus ja tilinpäätös ovat tilinpäätöskirjan  
loppupuolella osiossa Hautainhoitorahasto ss. 110–116.  

  
KN: Kirkkovaltuusto vahvistaa hautainhoitorahaston vuoden 2022 toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen. 
 
Päätös: Kirkkovaltuusto vahvisti yksimielisesti esityksen mukaan hautainhoitorahaston 

vuoden 2022 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
 
Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus Turun hallinto-oikeudelle. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: - - 
 
 
 
22 § Rauman seurakunnan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen 
vuodelta 2022 sekä vastuuvapauden myöntäminen 
 
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
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KJ 15 luku 9 § säädetään seurakunnan kirjanpitovelvollisuudesta, kirjanpidosta ja 
tilinpäätöksestä. Sen lisäksi on soveltuvin osin voimassa, mitä kirjanpitolaissa 
sanotaan. Kirkkovaltuuston hyväksymän taloussäännön 22 §:n mukaan seurakunnan 
toimintakertomus ja tilinpäätös on laadittava maaliskuun loppuun mennessä, ja sen 
allekirjoittavat päätösvaltainen kirkkoneuvosto ja taloushallinnosta vastaava 
viranhaltija. Allekirjoitettu tilinpäätös luovutetaan tilintarkastajille viipymättä. 

 
Tilinpäätöskirja on laadittu kirkkohallituksen virastokollegion 7.10.2021 antanut uuden 
ohjeen tilinpäätöskirjan laatimisesta.  
 
Liitteenä on tilinpäätöskirja, joka sisältää  

1) toimintakertomuksen ja siihen sisältyvät talousarvion 
toteutumisvertailut, 

2) tilinpäätöslaskelmat: tuloslaskelma, tase rahoituslaskelma ja 
konsernitase,  

3) tilinpäätöksen liitetiedot sekä 
4) hautainhoitorahaston toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 

 
Kokouksessa on luettavissa tarkemmat talousarvion toteutumisvertailut. 

 
Rauman seurakunnan käyttötalouden toteutuneet toimintatuotot (ulkoiset) olivat 1,34 
milj. euroa. Talousarvioon verrattuna tuotot ylittyivät reilulla 245 000 eurolla pääosin 
hautaustoimen maksutuottojen ja metsätulon ylitysten takia. Käyttötalouden 
toimintakulut (ulkoiset) olivat 7,0 milj. € ja jäivät 445 000 euroa alle talousarvion. 
Suurin säästö jäi henkilöstökuluissa. Kiinteistötoimessa tilapäisen ja kausityön 
henkilöstön määrä oli edelleen normaalia vähäisempi erityisesti keittiötoimessa. 
Lisäksi oli virka- ja työvapaita erityisesti seurakuntatyössä, joita ei ollut huomioitu 
talousarviossa ja joita tehtäviä ei kaikilta osin täytetty voimassa olevan strategian 
mukaan, vaan tehtävät hoidettiin sisäisin järjestelyin.   
Kustannustason noususta huolimatta myös palvelujen ostoissa ja 
tarvikehankinnoissa toiminnan muutettua muotoaan jäi määrärahoja säästöön.  
Käyttötalouden toimintakate (nettokulu) oli 5,6 milj. euroa ja jäi 690 000 alle 
talousarvion. 

 
Kirkollisverotuloja kertyi 7,07 milj. €, joka on 360 000 euroa yli arvioidun. 
Valtionrahoitustulo oli 773 000 euroa ja toteutui talousarvion mukaan. 
Sijoitustoiminnasta kertyi osinko- ja myyntivoittotuottoja 571 000 euroa, 
myyntitappioita 318 000 ja arvonalennuskirjauksia 397 000 euroa.  

 
Tilikauden tulos muodostui 923 000 euroa ylijäämäiseksi. 

 
KN 29.3.2023 § 57: 
 
Thp: Kirkkoneuvosto hyväksyy Rauman seurakunnan vuoden 2022 toimintakertomuksen 

ja tilinpäätöksen ja esittää ne kirkkovaltuuston vahvistettaviksi. Vuoden 2022 
tilinpäätöksen: 

- toimintatuotot (ulkoiset) olivat 1.340.026,80 e, 
- toimintakulut (ulkoiset) 6.989.340,45 e, 
- toimintakate 5.649.313,65 euroa, 
- vuosikate 1.295.210,07 euroa ylijäämäinen, 
- suunnitelman mukaiset poistot 372.565,22 euroa,  
- tilikauden tulos 922.644,85 euroa ylijäämäinen, 
- investointiosan kulut ovat 4.067.503,60 ja 
- rahoituslaskelma 989.764,55 euroa alijäämäinen. 
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Kirkkoneuvosto hyväksyy tehtäväaluetason toimintakatteiden ylitykset 
tilinpäätöskirjassa selostetun mukaisesti. 
Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi sitovuustason mukaiset 
poikkeamat kirkkovaltuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumista 
sekä investointiosan määrärahojen ylityksistä tilinpäätöskirjan kohdan 9.11 mukaan 
(s. 99). 
Kirkkoneuvosto allekirjoittaa tilinpäätöksen, joka luovutetaan tilintarkastajille 
tarkastettavaksi. Kirkkoneuvosto valtuuttaa kirkkoherran sekä talous- ja 
henkilöstöpäällikön allekirjoittamaan puolestaan vahvistusilmoituskirjeen 
tilintarkastajalle. 
Kirkkovaltuusto päättää vastuuvapauden myöntämisestä Rauman seurakunnan 
vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta.  

 
Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi yksimielisesti Rauman seurakunnan vuoden 2022 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja päätti esittää ne kirkkovaltuuston 
vahvistettaviksi. Vuoden 2022 tilinpäätöksen: 

- toimintatuotot (ulkoiset) olivat 1.340.026,80 e, 
- toimintakulut (ulkoiset) 6.989.340,45 e, 
- toimintakate 5.649.313,65 euroa, 
- vuosikate 1.295.210,07 euroa ylijäämäinen, 
- suunnitelman mukaiset poistot 372.565,22 euroa,  
- tilikauden tulos 922.644,85 euroa ylijäämäinen, 
- investointiosan kulut ovat 4.067.503,60 ja 
- rahoituslaskelma 989.764,55 euroa alijäämäinen. 

Toimintakertomuksen tekstiosaan tehtiin muutamia tarkistuksia, jotka huomioidaan 
kirkkovaltuustolle esitettävässä toimintakertomuksessa. 
Kirkkoneuvosto hyväksyi tehtäväaluetason toimintakatteiden ylitykset 
tilinpäätöskirjassa selostetun mukaisesti. 
Kirkkoneuvosto päätti esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi sitovuustason 
mukaiset poikkeamat kirkkovaltuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden 
toteutumista sekä investointiosan määrärahojen ylityksistä tilinpäätöskirjan kohdan 
9.11 mukaan (s. 99). 
Kirkkoneuvosto allekirjoitti tilinpäätöksen, joka luovutetaan tilintarkastajille 
tarkastettavaksi. Kirkkoneuvosto valtuutti kirkkoherran sekä talous- ja 
henkilöstöpäällikön allekirjoittamaan puolestaan vahvistusilmoituskirjeen 
tilintarkastajalle. 
Kirkkoneuvosto totesi, että kirkkovaltuusto päättää vastuuvapauden myöntämisestä 
Rauman seurakunnan vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta.  

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: - -  
 
KN 24.5.2023 § 87: 
 

Tilintarkastus on suoritettu loppuun 11.5.2023. Liitteenä tilintarkastuskertomus, joka 
on toimitettu kirkkoneuvoston Teams-kanavaan. Tasekirjaan, joka käsiteltiin 
29.3.2023, on tehty silloin todetut korjaukset ja täydennykset.   
Tasekirjaa ei jaeta kirkkoneuvostolle tässä kokouskutsussa. 

 
Thp: 1. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuuston vahvistettavaksi Rauman seurakunnan 

vuoden 2022 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
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2. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi sitovuustason mukaiset 
poikkeamat kirkkovaltuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumista 
tilinpäätöskirjan kohdan 9.11. mukaan (s. 99). 

 3. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 922.644,85 euroa 
siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämien tilille. 

 4. Kirkkoneuvosto esittää tilintarkastuskertomuksen kirkkovaltuustolle. 
5. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se päättää vastuuvapauden 
myöntämisestä Rauman seurakunnan vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta. 

 
Päätös:  1. Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti esittää kirkkovaltuuston vahvistettavaksi 

Rauman seurakunnan vuoden 2022 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
2. Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 
sitovuustason mukaiset poikkeamat kirkkovaltuuston hyväksymien määrärahojen ja 
tuloarvioiden toteutumista tilinpäätöskirjan kohdan 9.11. mukaan (s. 99). 

 3. Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden 
ylijäämä 922.644,85 euroa siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämien tilille. 

 4. Kirkkoneuvosto esittää tilintarkastuskertomuksen kirkkovaltuustolle. 
5. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se päättää vastuuvapauden 
myöntämisestä Rauman seurakunnan vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta. 

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: - -  
 
KV 8.6.2023 § 22: 
  
 Liitteenä Rauman seurakunnan toimintakertomus ja tilinpäätös 2022. 
 Liitteenä on tilintarkastuskertomus. 
      
KN: 1. Kirkkovaltuusto vahvistaa Rauman seurakunnan vuoden 2022 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
2. Kirkkovaltuusto hyväksyy sitovuustason mukaiset poikkeamat kirkkovaltuuston 
hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumista tilinpäätöskirjan kohdan 
9.11. mukaan (s. 99). 

 3. Kirkkovaltuusto päättää, että tilikauden ylijäämä 922.644,85 euroa siirretään 
edellisten tilikausien yli-/alijäämien tilille. 

 4. Kirkkoneuvosto esittää tilintarkastuskertomuksen kirkkovaltuustolle. 
5. Kirkkovaltuusto päättää vastuuvapauden myöntämisestä Rauman seurakunnan 
vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta. 

   
Keskustelussa Reijo Kallio esitti Seppo Sattilaisen kannattamana, että kirkkovaltuusto 
myöntää vastuuvapauden tilivelvollisille Rauman seurakunnan vuoden 2022 
toiminnan ja talouden osalta. 
 

Päätös: 1. Kirkkovaltuusto päätti yksimielisesti vahvistaa esityksen mukaan Rauman 
seurakunnan vuoden 2022 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
2. Kirkkovaltuusto päätti yksimielisesti esityksen mukaan hyväksyä sitovuustason 
mukaiset poikkeamat kirkkovaltuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden 
toteutumista tilinpäätöskirjan kohdan 9.11. mukaan (s. 99). 

 3. Kirkkovaltuusto päätti yksimielisesti esityksen mukaan, että tilikauden ylijäämä 
922.644,85 euroa siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämien tilille. 
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 4. Kirkkoneuvosto esittämä tilintarkastuskertomus kirkkovaltuustolle katsottiin tietoon 
saatetuksi. 
5. Kirkkovaltuusto päätti yksimielisesti myöntää vastuuvapauden tilivelvollisille 
Rauman seurakunnan vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta. 

 
 
Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus Turun hallinto-oikeudelle. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: julkaisu seurakunnan kotisivuilla 
 
 
 
23 § Muutokset vuoden 2023 talousarvion investointiosan määrärahoihin ja 
rahoituslaskelmaan 
 
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
 

Seurakunnan taloussäännön 5 §:n mukaan kirkkovaltuuston päättämän 
sitovuustason ylittävistä määrärahojen ja tuloarvioiden muutoksista päättää 
kirkkovaltuusto. Käyttötalouden osalta kirkkovaltuuston päättämä sitovuustaso on 
pääluokkataso ja investointiosassa sitovuustaso on investointihanke tai -
hankeryhmäkohtainen nettomeno. 
 
Käyttötalousosa 

 
Investointiosa 
1 Meriristin monitoimitilan saneeraus 

Meriristin saneeraukseen on taloussuunnitelmassa varauduttu 5.500.000 euron 
kokonaiskustannuksiin. Kustannusarvio perustui vuoden 2022 alussa teetettyyn 
kustannuslaskentaan. Saneerauksen suunnittelun edetessä vuosina 2022–2023 
on hanke muuttanut muotoaan ja on päädytty aiempaa laajempaan katto-, seinä- 
ja lattiarakenteiden purkamiseen, mikä on tarkoittanut myös perusteellisempaa 
talotekniikan uudistamista.  Hankkeen suunnittelun, valvonnan ja rakennuttajan 
kulut ovat sisältyneet samaan kustannusarvioon. Rakentamisen kustannustaso 
on noussut merkittävästi viimeisten kahden vuoden kuluessa. 
Hankkeen urakat on kilpailutettu hankintalain säännösten mukaan Hilmassa  
 
Hankkeen kokonaiskustannukset 8.450.000 euroa koostuvat seuraavista osista: 
 
Suunnittelu, valvonta, rakennuttajan kulut     460.000 
Purku, vaihe 1       259.000 
Urakat: ru, pu, ivu, su, automaatio  6. 866.645 
Varaus urakoiden lisä- ja muutostyöt     300.000 
keittiölaitteet       250.000 
jätepiste          15.000 
Irtokalusteet       300.000 
   Yhteensä  8.450.645 
 

Rahoituslaskelma 
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Alla olevaan taulukkoon on koottu Meriristin saneerauksen kohonneiden 
kustannusten vaikutus tuloslaskelmaan, investointiosaan ja rahoituslaskelmaan. 
 
Hanke rahoitetaan nostamalla vuonna 2023 hautainhoitorahastolta lainaa 
950.000 euroa taloussuunnitelmassa olleen 700.000 euron sijasta. Vaikutus 
tuloslaskelmaan on velasta maksettava korko. Vuonna 2023 on vielä nostettu 
viimeinen 875.000 euron erä Nordean lainaa ja ensimmäinen 250.000 euron 
lyhennys on jo syksyllä 2023. 
Vuoden 2023 investointiosassa Meriristin saneeraukseen oli varattu 3.500.000, 
mutta muuttuneen aikataulun myötä määrärahan tarve on 2.600.000 euroa. Vuosi 
2023 saadaan rahoitettua nostamalla laina hautainhoitorahastolta. 
 
Vuodelle 2024 Meriristin hankkeesta jää määrärahan tarvetta 5.500.000, josta 
lainan lyhennyksen jälkeen saadaan tulorahoituksella katettua noin 300.000 
euroa. Loppu rahoitus tulee kattaa sijoitusomaisuuden myynnillä tai pitkäaikaisen 
velan nostamisella. Alla olevaan taulukkoon on valittu vaihtoehdoksi 
sijoitusomaisuuden myyminen. 
 

 

RAUMAN SEURAKUNTA TUNNUSLUKUJA 2022 - 2026

TA  TS1 TS2

2024 2025 2026
Jäsenmäärä 27 790 27 900 27 400 26 900 26 400
Vero-% 1,4 1,35 1,35 1,35 1,35
Toimintatuotot 1 340 968 968 881 1 041 896
Toimintakulut -6 989 -7 630 -7630 -7 524 -7 447 -7 422

Henkilöstökulut -4 241 -4 568 -4 568 -4 787 -4 714 -4 661
TOIMINTAKATE -5 649 -6 662 -6662 -6 643 -6 406 -6 531
Kirkollisverotulot 7 074 7 056 7 056 7 268 7 268 7 268
Valtionrahoitus 773 785 785 793 793 793
KKR-maksut + verotuskulut -749 -788 -788 -788 -788 -788
Rahoitustuotot- ja kulut -154 196 196 166 170 174
VUOSIKATE 1 295 588 588 797 1038 916
Poistot ja arvonalentumiset -371 -576 -576 -703 -1057 -1057
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 923 -12 -12 93 -19 -141

TA TS1 TS2
2024 2025 2026

Tulorahoitus 1 133 588 588 797 1 038 916
Investoinnit -4 068 -5 040 -4 140 -5 500
Käyttöom myynti/osto 162 800 800
Vars. toim. Ja invet nettorahavirta -2 772 -4 336 -2 713 -4 703 1 038 916
Pitkäaik. lainakannan muutos 1 750 1 325 1 575 -500 -500 -500
Lainakanta 31.12. -2 625 -3 950 -4 200 -3 700 -3 200 -2 700
Rahavarojen muutos -800 -2 327 -1 177 538 416
Rahavarat 31.12. 2 250 -77 1 073 1 073 1 611 2 027
Rahoitusarvopap. myynti 5 203
Rahoitusarvopaperit 31.12. 11 296 11 565 11 565 6 350 6 350 6 350
vaihtoehtona sijoitusten myymiselle on laina 5.200.000 e, korko  esim. 4 %, korkokulu 208.000 e/ v

Tuloslaskelmaosa talousarvio 
tiliryhmätaso

Edellinen TP 
2022

Kuluvan vuo- 
den TA 2023

Muutettu TA 
2023

RAHOITUSLASKELMA
Edellinen TP 
2022

Kuluvan vuo- 
den TA 2023

Muutettu Ta 
2023
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KN 24.5.2023/§ 88: 

 
Thp: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi vuoden 2023 talousarvion 

investointiosaan Meriristin saneeraukseen 2.600.000 euron määrärahan nykyisen 
3.500.000 euron sijasta. Suunnitteluvuoden 2024 määrärahaksi varataan 5.500.000 
euroa. Suunnitteluvuoden 2024 rahoitus ratkaistaan talousarvion laadinnan 
yhteydessä syksyllä 2023. 

 
Asia Kust. arvio Tot 2021–

2022 
TA 2023 Muutos TA 2023 

YHT 
TS 2024 

Investointiosa       
   Meriristin saneeraus 5.500.000 

+ 3.000.000 
346.323 3.500.000 - 900.000 2.600.000 5.500.000 

 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan. 
 

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta – valmistelu 
 
Tiedoksianto: - - 

 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
KV 8.6.2023 § 23: 
 
KN: Kirkkovaltuusto hyväksyy vuoden 2023 talousarvion investointiosaan Meriristin 

saneeraukseen 2.600.000 euron määrärahan nykyisen 3.500.000 euron sijasta. 
Suunnitteluvuoden 2024 määrärahaksi varataan 5.500.000 euroa. Suunnitteluvuoden 
2024 rahoitus ratkaistaan talousarvion laadinnan yhteydessä syksyllä 2023. 

 
Asia Kust. arvio Tot 2021–

2022 
TA 2023 Muutos TA 2023 

YHT 
TS 2024 

Investointiosa       
   Meriristin saneeraus 5.500.000 

+ 3.000.000 
346.323 3.500.000 - 900.000 2.600.000 5.500.000 

 
 
Päätös: Kirkkovaltuusto päätti yksimielisesti hyväksyä muutokset Meriristin saneerauksen 

kustannusarvioon sekä vuosien 2023 ja 2024 investointiosan määrärahoihin 
esityksen mukaan. 

 
Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus Turun hallinto-oikeudelle. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: kiinteistöpäällikkö, talousassistentti 
 
 
 
24 § Talousarviolainan nostaminen hautainhoitorahastolta  
 
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
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Seurakunnan alkuperäinen vuosien 2020–2021 rahoitussuunnitelma sisältää 
investointien rahoittamiseksi pitkäaikaisten lainojen lisäystä 4,2 milj. euroa, josta 0,7 
milj. euron osuus on merkitty lainattavaksi hautainhoitorahastolta. ja loput 3,5 milj. 
euroa rahoituslaitoksilta. Vuosina 2020–2021 investointeja rahoitetaan aluksi noin 2,5 
milj. euroa kassavaroilla. Investointien toteutusaikataulun ja maksuerätaulukon 
mukaan kassavarojen osuus investointien rahoittamiseen riittää kesäkuulle 2021, 
jolloin lainan nostaminen hautainhoitorahastolta on ajankohtaista. 
 
Kirkkovaltuusto päätti (14.1.2021 § 10) ottaa hautainhoitorahastolta 0,7 milj. euron 
lainan ja lainan nostoajankohdaksi päätettiin kesäkuu 2021. 
 
Seurakunnan rahoitustilanne vuosien 2020–2021 aikana on kuitenkin ollut 
alkuperäistä rahoitussuunnitelmaa parempi, koska tulorahoitusta (vuosikate) on 
kertynyt kassaan arvioitua enemmän. Lisäksi virastotalon saneerauksen aloitus 
syksyllä siirtyi muutamalla kuukaudella, joten seurakunnan kassavarat ovat riittäneet 
huomattavasti pidemmälle, kuin alun perin arvioitiin.     
 
Koska rahoituslaitokselta otettavan lainan nosto-ohjelmaa on toteutettu hyväksytyn 
tarjouksen mukaan elokuusta 2021 alkaen (neljässä erässä puolen vuoden välein), ei 
hautainhoitorahastolta otettavan lainan nostamiselle ole ollut tarvetta. 
Talous- ja henkilöstöpäällikkö ei ole nostanut hautainhoitorahaston lainaa, koska 
vallitsevassa korkomarkkinatilanteessa lainan nostaminen ei olisi ollut seurakunnan 
taloudellisen edun mukaista. Rahoituslaitokselta otetun lainan nostamista varten thp 
avasi lainanhoitotilin, jonka jälkeen seurakunnalla on ollut neljä maksuliikennetiliä 
kolmessa eri pankissa. Jokaiselta tililtä peritään palvelumaksua/negatiivista korkoa 
0,5 %/v 500 000 euroa ylittävän saldon osalta. Tähän saakka seurakunnan 
kuukauden alin kassa on pysynyt vielä selvästi yli 2 milj. euron, joten 
hautainhoitorahaston lainarahat on pidetty vielä hautainhoitorahaston tileillä. 
Virastotalon saneerauksen maksuposti näyttää sellaiselta, että laina 
hautainhoitorahastolta voidaan nostaa joulukuussa 2021.  

 
KN 24.11.2021/§ 205: 
 
Thp: Kirkkoneuvosto merkitsee talous- ja henkilöstöpäällikön selostuksen tiedoksi 

pöytäkirjaan. 
 
Käydyn keskustelun perusteella, koska lainan nostamiselle ei ole tarvetta vielä tämän 
vuoden joulukuussakaan, talous- ja henkilöstöpäällikkö täydensi esityksen 
seuraavaan muotoon: 

 
Thp: 1. Kirkkoneuvosto merkitsee talous- ja henkilöstöpäällikön selostuksen tiedoksi 

pöytäkirjaan. 
2. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että hautainhoitorahastosta otettavaksi 
merkitty laina nostetaan vuoden 2022 aikana, mikäli siihen on tarvetta. 

 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti täydennetyn päätösesityksen mukaisesti. 

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta – tiedoksianto ja valmistelu. 
 
Tiedoksianto: Taloustoimisto 

 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä, p. 044 769 1206. 
 
KV 9.12.2021/§ 51: 
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KN: Kirkkovaltuusto päättää, että hautainhoitorahastosta otettavaksi merkitty laina 

nostetaan vuoden 2022 aikana, mikäli siihen on tarvetta. 
 
Päätös: Kirkkovaltuusto päätti esityksen mukaan yksimielisesti, että hautainhoitorahastosta 

otettavaksi merkitty laina nostetaan vuoden 2022 aikana, mikäli siihen on tarvetta. 
 

Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus Turun hallinto-oikeudelle 
 
Tiedoksianto: - - 

 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä, p. 044 769 1206. 
 
KN 24.5.2023 § 89: 
 

Meriristin saneerauksen rahoitusta on käsitelty investointiosan lisämäärärahoja 
koskevan pykälän esittelyssä. 
 
Yhtenä osana rahoitusta on hautainhoitorahastolta nostettava 950.000 euron laina, 
aiemman 700.000 euron sijasta. 

 
Thp: Kirkkoneuvosto ehdottaa kirkkovaltuustolle, että se päättää ottaa 

hautainhoitorahastolta 950.000 euron talousarviolainan vuonna 2023. Lainan 
tarkemmasta nostoajankohdasta päättää talous- ja henkilöstöpäällikkö. Lainan 
korkoehto on 12 kk:n euribor vähennettynä 0,5 %-yksikön marginaalilla, ja määräytyy 
nostoajankohdan mukaan ja tarkistetaan vuosittain nostopäivän noteerauksen 
mukaan. Korko on kuitenkin vähintään 0,5 %. Lainaa lyhennetään tilanteen mukaan, 
kuitenkin viimeistään seitsemän vuoden kuluttua lainan nostamisesta. 

 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan. 

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu 
 
Tiedoksianto: - - 

 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä, p. 044 769 1206. 
 
KV 8.6.2023 § 24: 
 
KN: Kirkkovaltuusto päättää ottaa hautainhoitorahastolta 950.000 euron talousarviolainan 

vuonna 2023. Lainan tarkemmasta nostoajankohdasta päättää talous- ja 
henkilöstöpäällikkö. Lainan korkoehto on 12 kk:n euribor vähennettynä 0,5 %-yksikön 
marginaalilla, ja määräytyy nostoajankohdan mukaan ja tarkistetaan vuosittain 
nostopäivän noteerauksen mukaan. Korko on kuitenkin vähintään 0,5 %. Lainaa 
lyhennetään tilanteen mukaan, kuitenkin viimeistään seitsemän vuoden kuluttua 
lainan nostamisesta. 

 
Päätös: Kirkkovaltuusto päätti yksimielisesti esityksen mukaan teknisellä korjauksella 

muutettuna, että seurakunta ottaa hautainhoitorahastolta 950.000 euron 
talousarviolainan vuonna 2023. Lainan tarkemmasta nostoajankohdasta päättää 
talous- ja henkilöstöpäällikkö. Lainan korkoehto on 12 kk:n euribor vähennettynä 0,5 
%-yksikön marginaalilla, ja määräytyy nostoajankohdan mukaan ja tarkistetaan 
vuosittain nostopäivän noteerauksen mukaan. Korko on kuitenkin vähintään 0,5 %. 
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Lainaa lyhennetään tilanteen mukaan, mutta se maksetaan kuitenkin kokonaan pois 
viimeistään seitsemän vuoden kuluttua lainan nostamisesta. 

 
Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus Turun hallinto-oikeudelle. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: talousassistentti 
 
 
Kokous keskeytettiin klo 18.41. Käytiin kappalaisen vaaliin liittyvää keskustelua, joka mahdollisesti 
sisältää julkisuuslain mukaan salaista henkilöarviointiin liittyvää tietoa. 
 
Kokousta jatkettiin klo 19.32. 
 
25 § Kappalaisen (V) vaali 
 
Esittelijä kirkkoherra 
 

Rauman seurakunnan kappalaisen (V) virka tulee avoimeksi Kirsi Virtasen ilmoitettua 
irtisanoutumisesta 1.9.2023 lukien. Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli julisti 
Rauman seurakunnan pyynnöstä kappalaisen viran haettavaksi kokouksessaan 
12.4.2023 siten, että hakuaika päättyi 12.5.2023 klo 15. Kappalaisen viran täytössä 
sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa.  
 
Määräaikaan mennessä virkaa hakivat seuraavat papit:  
 
Taneli Ala-Opas, Rauman seurakunnan seurakuntapastori  
Lotta Hatakka, Rauman seurakunnan seurakuntapastori  
Markku Mikkola, Rauman seurakunnan seurakuntapastori  
Ilkka Riihimäki, Rauman seurakunnan seurakuntapastori  
Satu Salminen, Rauman seurakunnan seurakuntapastori.  
Hakija, joka ei halua nimeään julkisuuteen (tiedot löytyvät hakijayhteenvedosta ja 
tuomiokapitulin lausunnosta) 
 
Lisäksi virkaa haki yksi henkilö, joka ei ole kelpoinen kappalaisen virkaan. 
 
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli antoi kirkkojärjestyksen mukaisen (KJ 6 luku 
16§: 3 mom.) lausuntonsa hakijoista istunnossaan 24.5.2023. Lausunnon 
johtopäätöksenä on, että yhteensä seitsemästä hakijasta kuusi edellä mainittua 
hakijaa ovat kelpoisia kappalaisen virkaan. Lausunto on toimitettu Rauman 
seurakunnalle.  
 
Rauman seurakunnan kirkkoneuvosto määritteli virantäyttöä valmistellessaan (KN 
49§ / 2023), että kappalaisen tehtäviin kuuluu laaja-alaista seurakuntatyötä 
yhteistyössä eri työalojen ja sidosryhmien kanssa. Tehtävässä edellytetään valmiutta 
vastuuseen ja kehittävään työotteeseen eri työaloilla. Kirkkoneuvosto asetti samassa 
yhteydessä virantäytön valmistelua varten valmisteluryhmän, johon nimettiin 
kirkkoherra, johtava kappalainen, talous- ja henkilöstöpäällikkö sekä 
viestintäpäällikkö. Valmisteluryhmä on koostanut kelpoisuusehdot täyttävistä 
hakijoista tuomiokapitulin lausuntoa täydentävän hakijayhteenvedon. Tuomiokapitulin 
lausunto ja seurakunnan koostama hakijayhteenveto toimitetaan kirkkoneuvoston ja -
valtuuston jäsenille ennalta päätöksenteon ja sen valmistelun tueksi. 
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Tuomiokapitulin lausunnon saatuaan valmisteluryhmä päätti kutsua kaikki viran 
kelpoisuusehdot täyttävät hakijat virantäyttöön liittyvään haastatteluun. Haastattelut 
toteutettiin 30.5.2023. Valmisteluryhmä suunnitteli haastattelukysymykset ennalta. 
Hyvän hallinnon mukaisesti haastattelut toteutettiin samansisältöisenä kaikkien 
haastateltujen kohdalla ja haastattelukysymykset liittyivät avoinna olevan viran 
tehtävien hoitamiseen.  
 
Hakuprosessiin liittyvän asiakirja-aineiston ja haastattelun perusteella 
valmisteluryhmä arvioi, että hakemusten, haastattelun, työkokemuksen ja 
koulutuksen perusteella voidaan päätellä kaikilla haastatelluilla olevan hyviä 
edellytyksiä selviytyä avoinna olevasta tehtävästä. Valmisteluryhmän esityksen 
pohjana on laaja kokonaisvaltainen harkinta hakijoiden taidosta, kyvystä, koetellusta 
kansalaiskunnosta, sopivuudesta ja kokonaisansioista hakuilmoituksessa mainittuihin 
viran pääasiallisiin tehtäviin. 
 
Hakuprosessiin liittyvän asiakirja-aineiston ja haastattelupäivän perusteella 
valmisteluryhmän johtopäätöksenä on, että Lotta Hatakka asettuu hakijaryhmän 
kärkeen.   

 
Hatakka onnistui virantäyttöön liittyvässä haastattelussa hakijoista parhaiten. 
Haastattelussa Hatakka osoitti laajaa seurakuntatyön tuntemusta, hän hahmotti 
seurakuntatyön taustalla vaikuttavia ilmiöitä ja osasi asiantuntevasti arvioida niiden 
konkreettisia vaikutuksia seurakuntatyön todellisuuteen. Valmisteluryhmän arvion 
mukaan Hatakka osoitti parhaita valmiuksia kokonaisvaltaisesti kehittävään 
työotteeseen viran hakuilmoituksessa mainitulla tavalla. Hatakan tämänhetkinen 
työtehtävä merkittävän työalan vastuullisena viranhaltijana osoittaa hänellä olevan 
selkeitä ansioita ja erinomaisia edellytyksiä monipuoliseen vastuunkantoon 
seurakunnan eri työaloilla. Edellä mainittua tukee se, että Hatakka on suorittanut 
seurakuntatyön johtamisen tutkinnon hakijajoukon parhaalla arvosanalla. 
Hakuprosessissa Hatakka nosti esille myös parhaiten toimivan ja kehityshakuisen 
verkosto- ja sidosryhmätyön lainalaisuuksien tuntemusta.  

 
Kirkkovaltuuston suorittama viranhaltijan valinta tapahtuu aina vaalilla. Vaalissa ovat 
mukana virkaan kelpoiseksi todetut hakijat. Henkilövaali toimitetaan vaadittaessa 
suljetuin lipuin. 
 
Jos äänet jakautuvat tasan eniten ääniä saaneiden hakijoiden kesken, päätösvalta 
asiassa siirtyy tuomiokapitulille. 
 

KN 1.6.2023 § 99: 
 

Khra: 1. Keskustelun perusteella kirkkoneuvosto pyytää kirkkovaltuustoa toimittamaan 
kappalaisen vaalin ja tekemään valinnan vaalikelpoisten hakijoiden joukosta, 

 
 2. kirkkovaltuusto pyytää viranhoitomääräyksen Turun arkkihiippakunnan 

tuomiokapitulilta valittavalle henkilölle,  
 
 3. Viran palkkaus on KirVESTES vaativuusryhmä 602 mukainen 
 

4. valinta on ehdollinen, kunnes hakija on esittänyt hyväksyttävän selvityksen 
terveydentilastaan (KL 6:16 §),  

 
5.  virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika, 
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Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan. 
 
Muutoksenhaku: Ei oikaisuvaatimusta - valmistelu. 
 
Lisätietoja antaa kirkkoherra Valtteri Virta, p. 044 769 1295.  

Tiedoksianto: -- 
 
 
KV 8.6.2023 § 25: 
 
KN: 1. Keskustelun perusteella kirkkoneuvosto pyytää kirkkovaltuustoa toimittamaan 

kappalaisen vaalin ja tekemään valinnan vaalikelpoisten hakijoiden joukosta, 
 
 2. kirkkovaltuusto pyytää viranhoitomääräyksen Turun arkkihiippakunnan 

tuomiokapitulilta valittavalle henkilölle,  
 
 3. Viran palkkaus on KirVESTES vaativuusryhmä 602 mukainen 
 

4. valinta on ehdollinen, kunnes hakija on esittänyt hyväksyttävän selvityksen 
terveydentilastaan (KL 6:16 §),  

 
5.  virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. 

 
Valtuutettu Otso Huuska ehdotti, että vaali suoritetaan suljettuna lippuäänestyksenä. 
Valtuutettu Virpi Erämaja ehdotti, että kappalaisen (V) virkaan valitaan Markku 
Mikkola, koska hänellä on eniten virkavuosia. 
 
Valtuutettu Keijo Ahorinta ehdotti, että kappalaisen (V) virkaan valitaan Taneli Ala-
Opas, koska hän vastaa niitä odotuksia, joita seurakuntalaisilla on valittavalle 
kappalaiselle. 
Koska vaali toimitetaan suljettuna lippuäänestyksenä, kutsui puheenjohtaja Tuomo 
Grundströmin ja Elias Halmisen avustamaan vaalitoimituksessa ja toimimaan 
ääntenlaskijoina. 
Puheenjohtaja antoi äänestysohjeet, jonka jälkeen suljettu lippuäänestys toimitettiin 
nimenhuutojärjestyksessä. 
 
Ääntenlaskennan jälkeen todettiin, että vaalissa oli annettu seuraavat äänet: Taneli 
Ala-Opas 14 ääntä, Lotta Hatakka 17 ääntä ja Satu Salminen 2 ääntä. 

 
Päätös: 1. Todettiin, että suoritetun äänestyksen tuloksena Rauman seurakunnan 

kappalaisen (V) virkaan on tullut valituksi eniten ääniä saanut Lotta Hatakka. 
 
 2. kirkkovaltuusto pyytää viranhoitomääräyksen Turun arkkihiippakunnan 

tuomiokapitulilta valittavalle henkilölle,  
 
 3. Viran palkkaus on KirVESTES vaativuusryhmä 602 mukainen 
 

4. valinta on ehdollinen, kunnes hakija on esittänyt hyväksyttävän selvityksen 
terveydentilastaan (KL 6:16 §),  

 
5.  virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. 
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Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus hallinto-oikeuteen 
 
Lisätietoja antaa kirkkoherra Valtteri Virta, p. 044 769 1295.  

Tiedoksianto: virkaan valittu, virkaa hakeneet, Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli, 
palkkasihteeri 

 
 
Seppo Sattilainen poistui kokouksesta klo 19.59. 
 
 
26 § Muut asiat 
  

1. Valtuutettu Sirkka Mantere teki aloitteen Rauman seurakunnan Tulevaisuus -
seminaarin järjestämiseksi. 

  
 
 
27 § Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen, valitusosoitus ja kokouksen päättäminen 
 

Kokouskutsussa, joka on pantu nähtäville kirkkoherranviraston ilmoitustaululle 
26.5.2023 alkaen 15.6.2023 saakka, on ilmoitettu, että kokouksen pöytäkirja on 
nähtävänä kirkkoherranvirastossa 15.6.–14.7.2023. 
 
Puheenjohtaja antoi valitusosoituksen. 
Veisattiin virrestä 571 säkeistöt 5 ja 6. 
Puheenjohtaja julisti kokouksen päättyneeksi klo 20.04. 

 
 
Vakuudeksi 
 
 
 
 
Lasse Sulo    Kalevi Känä 
puheenjohtaja    sihteeri 
  
 
 
 
 
 
 
Tämä pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen päätösten mukaiseksi. 
 
Raumalla kesäkuun 12. päivänä 2023 
 
 
 
 
Tuomo Grundström    Elias Halminen 
pöytäkirjantarkastaja   pöytäkirjantarkastaja 
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Tämä pöytäkirja on ollut kirkkolain säätämällä tavalla yleisön nähtävänä kirkkoherranvirastossa 
15.6.–14.7.2023. 
 
 
Raumalla 31. päivänä heinäkuuta 2023 
 
 
 
 
Valtteri Virta 
kirkkoherra 
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